
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°005/2025
EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2025

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS
 EMPRESA NACIONAL COMERÇIO DE EMBALAGENS LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO INTERNO
DA CAMARA MUNICIPAL DE JATEI/MS, COM ENTREGA FRACIONADA, DE
ACORDO  COM  AS  SOLICTAÇÕES  DA  ADMINISTRAÇÃO  E,  EM
CONFORMIDADE  COM  EDITAL  E  TERMO  DE  REFERENCIA,  ONDE
CONSTAM AS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO.

AMPARO LEGAL: Art. 75, incisos II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
VALOR GERAL: R$ 358,00 (Trezentos e cinquenta e oito reais).
DO  PAGAMENTO–  O  pagamento  será  efetuado,  a  partir  da  entrega
fracionada  e  apresentação  da  nota  fiscal/fatura,  conforme  proposta
apresentada.
 
PRAZO: O prazo da vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a
partir de 29/05/2025 a 29/05/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE JATEI
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 001 – CÂMARA MUNICIPAL
3.0.00.00.00.00.00 – DESPESAS CORRENTES
3.3.90.30.00.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

ASSINAM:
ROBSON CARMO MONTEIRO– Contratante
GLOBAL SOLUÇÕES COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA– Contratada.
FORO: Comarca de Fatima do Sul/MS

Jateí/MS,29 de maio de 2025.


